image1.emf
Администрация Троицкого сельского поселения   ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  _________     №  ____     О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского  поселения Омского муниципального района Омской области от  26 .0 8 .201 6   №   306   «Об  усилении мер по обеспечению пожарной безопасности в осеннее -   района Омской области »     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих  зимний   период на территории Троицкого сельского поселения  Омского муниц ипального  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  Троицкого сельского поселения Омского  муниципального района Омской области, Администрация Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области :     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Внести изменения в постановление  администрации Троицкого  сельского посе ления Омского муниципального района Омской области от  26.08.2016 № 306 «Об усилении мер по обеспечению пожарной безопасности  в осеннее - зимний период на территории Троицкого сельского поселения  Омского муниц ипального района Омской области » , пункт  1. 1   и 2.2   изложить  данное постановление в соответствующем падеже   в новой редакции :     1.1 « Рекомендовать руководителям  СПК «Кировский плодопитомник»,  АО «Омскоблводопровод» оказать содействие по привлечению к тушению  пожаров водовозной и землеройной   техники (в случае н еобходимости) » .   2.2.  « Троицко му филиалу МУП РСТ   «Тепловая компания Омского  района», ООО   УК   « Спец Партнер » провести проверку сетей наружного и  внутреннего противопожарного водоснабжения зданий и сооружений села и  при необхо димости устранять существующие неполадки » .   2 .  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Омский  муниципальный вестник»   и  разместить в сети «Интернет» на  официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского  муниципального района Омской области ( троиц коепоселение.рф ).   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава сельского поселения                                                                С. В. Сердюк

_________Microsoft_Word1.docx
Администрация Троицкого сельского поселения ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  № ____

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.08.2016 № 306 «Об усилении мер по обеспечению пожарной безопасности в осеннее- района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих зимний период на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.08.2016 № 306 «Об усилении мер по обеспечению пожарной безопасности в осеннее-зимний период на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области», пункт 1.1 и 2.2 изложить данное постановление в соответствующем падеже в новой редакции:

1.1«Рекомендовать руководителям СПК «Кировский плодопитомник», АО «Омскоблводопровод» оказать содействие по привлечению к тушению пожаров водовозной и землеройной техники (в случае необходимости)».

2.2. «Троицкому филиалу МУП РСТ «Тепловая компания Омского района», ООО УК «Спец Партнер» провести проверку сетей наружного и внутреннего противопожарного водоснабжения зданий и сооружений села и при необходимости устранять существующие неполадки».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                С. В. Сердюк